別紙様式２

【学部(編入学)入試志願者用】
 【 大 学 院 入 試 志 願 者 用 】

入学検定料免除申請書

   令和    年    月    日

鳥 取 大 学 長   殿

私（私の学資負担者）は，下記のとおり被災しましたので，入学検定料の免除を申請します。

志 願 者 氏 名
※大学使用欄

志 願 者 住 所

申請試験区分
研究科 専攻 課程

 入試

学資負担者氏名

学資負担者住所

被 災 内 容

災害名（ ）

□学資負担者が死亡又は行方不明

自宅家屋が，□全壊，□大規模半壊，□半壊，□流出

添 付 書 類

□罹災証明書，□死亡又は行方不明証明書，□被災証明書

【申請が２回目以降の場合，下にチェック】

□原本は（           選抜）に添付

該当の□にチェックしてください。

令和７年度鳥取大学入学者選抜試験

特別措置による
入学検定料免除
申 請 中

令和  年  月  日

志望学部

氏  名

きりとり線

破線を切り払って志願票の
｢振替払込受付証明書貼付
票欄｣に貼付してください。